Постановление Администрации города №8337 от 14.11.2016 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 12.10.2016      № 7606 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики городского округа город Сургут на 2017 год и плановый период
2018 – 2019 годов»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 12.10.2016 № 7606 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики городского               округа город Сургут на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов» изменение, изложив абзац двадцать третий пункта 3 приложения к постановлению                            в следующей редакции:
«Будет продолжена практика планирования кредитов на возможное                  исполнение обязательств по предоставленной муниципальной гарантии                в эквивалентном обязательствам объеме. Данная мера применяется с целью       недопущения отвлечения доходов бюджета на условные долговые обязательства города. В связи с окончанием в 2018 году срока возврата кредита, привлеченного             у ПАО «Сбербанк России», также возможно привлечение дополнительных         кредитных ресурсов на финансирование дефицита бюджета в целях реализации инвестиционных проектов».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                    постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя           главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов